
2014 YILI ABONE OLUNAN SÜRELİ YAYIN LİSTESİ

No Yayının Adı Yayımcı Marka Adı Süresi

1 2023 ATILIM OFSET MATBAA BASIN YAYINCILIK Ayda Bir

2 21. yüzyıl dergisi TÜRKİYE VE TÜRK DÜNYASINDA BİRLİK VAKFI Ayda Bir

3 21. yüzyılda sosyal bilimler TÜRKİYE VE TÜRK DÜNYASINDA BİRLİK VAKFI Üç Ayda Bir

4 Acemi NURAN AKSOY İki Ayda Bir

5 Akademik araştırmalar dergisi Maestro İnsan Kaynakları Eğitim Yatırım ve Danışmanlık Hizmetleri Tic. A.Ş. Üç Ayda Bir

6 Akpınar dergisi (basılı materyal) İSMAİL ÖZMEL İki Ayda Bir

7 Aktüelarkeoloji dergisi (basılı materyal) AKTÜEL ARKEOLOJİ BASIN YAYINCILIK TURİZM ORG LTD.ŞTİ İki Ayda Bir

8 Altı nokta''''nın sesi (cd) ALTI NOKTA KÖRLER DERNEĞİ Ayda Bir

9 Altın kalemler dergisi (cd) GÖRMEYENLER KÜLTÜR VE BİRLEŞME DERNEĞİ Ayda Bir

10 Altınoluk ALTINOLUK YAYIN VE SAN. MAMÜLLERİ SESLİ VE GÖRÜNTÜLÜ YAYINLAR BİLG. ÜRÜN. İML. VE TİC. A.Ş. Ayda Bir

11 Anadolu gençlik dergisi UFUK BİLGİSAYAR BASIN YAYIN LTD.ŞTİ. Ayda Bir

12 Analist ULUSLARARASI STRATEJİK ARAŞTIRMALAR KURUMU DERNEĞİ Ayda Bir

13 Andante BALİ MÜŞAVİRLİK Ayda Bir

14 Arkeoloji ve sanat ARKEOLOJİ VE SANAT YAYINLARI Yılda Üç Kez

15 Aşkar (basılı materyal) İSABET MEDYA REKLAM SAN TİC LTD ŞTİ Üç Ayda Bir

16 Atlas (basılı materyal) DOĞAN BURDA Ayda Bir

17 Avdoğa dergisi DÖRTRENK YAYIN TANITIM MATBAACILIK LTD. ŞTİ Ayda Bir

18 Ayraç kitap tahlili ve eleştiri dergisi (basılı materyal) AFM İLETİŞİM AJANS ORG. EĞT. DAN HİZM LTD ŞTİ Ayda Bir

19 Ayrıntı dergisi Cemalettin BEKTAŞ Ayda Bir

20 Bal-Tam Türklük bilgisi dergisi Nimetullah HAFIZ Yılda İki Kez

21 Bay Osman Baymak Ayda Bir

22 Bebeğim ve biz turkuvaz (basılı materyal) TURKUVAZ GAZETE DERGİ BASIM A.Ş Ayda Bir

23 Berceste dergisi İBRAHİM ŞAHİN Ayda Bir

24 Berfin bahar BERFİN YAYINLARI Ayda Bir

25 Beşparmak kültür ve sanat dergisi SÖKE BEŞPARMAK KÜLTÜR SANAT VE KÜTÜPHANECLİĞİ GELİŞTİRME DERNEĞİ İki Ayda Bir

26 Bilig (basılı materyal) HOCA AHMET YESEVİ ULUSLARARASI TÜRK-KAZAK ÜNİVERSİTESİ Üç Ayda Bir

27 Bilimsel eksen (basılı materyal) ERHAN İVGİN Yılda Üç Kez

28 Birdirbir çocuk dergisi (basılı materyal) (EDAM) EĞİTİM DANIŞMANLIĞI VE ARAŞTIRMALARI, İLETİŞİM HİZMETLERİ TİC. LTD. ŞTİ. Ayda Bir

29 Bireylikler HALİM ŞANLIDAĞ İki Ayda Bir

30 Birikim BİRİKİM YAYINCILIK LTD. Ayda Bir

31 Birlik Ankara İRM PUSULA TASARIM AJANSI BASIN YAYIN REKLAM ORGANİZASYON TEMİZLİK HİZ. LTD. ŞTİ. İki Ayda Bir

32 Bizim ahıska YUNUS ZEYREK Üç Ayda Bir

33 Bizim ece dergisi (basılı materyal) SÖNMEZ GÜVEN MATBAASI (LEVENT SÖNMEZER) İki Ayda Bir

34 Bizim külliye (basılı materyal) İZZET PAŞA VAKFI Üç Ayda Bir

35 Classic car B.AY-MEDYA (BÜLENT AYDIN) İki Ayda Bir

36 Cogito (basılı materyal) YAPI KREDİ KÜLTÜR SANAT YAYINCILIK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. Üç Ayda Bir
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37 Cosmopolitan türkiye (basılı materyal) TURKUVAZ GAZETE DERGİ BASIM A.Ş Ayda Bir

38 Çağdaş Türk dili (basılı materyal) DİL DERNEĞİ Ayda Bir

39 Çağrı kültür sanat bilim dergisi (basılı materyal) HALICI BİLGİ İŞLEM Ayda Bir

40 Çanakkale 1915 (basılı materyal) A. YETKİN İŞCEN Üç Ayda Bir

41 Çıngı KAYSERİ YAZARLAR ŞAİRLER VE SANATÇILAR DERNEĞİ İki Ayda Bir

42 Da Vinci learning eğlencelİ bilim-eğİtim-çocuk dergisi MERMEDYA EĞİTİM VE TANITIM HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Ayda Bir

43 Deliler teknesi edebiyat sanat dergisi KANGURU YAYINCILIK DAĞITIM PAZ. SANAT ATÖLYELERİ CAFE KİTAP VE KÜLTÜREVİ İki Ayda Bir

44 Dergah (basılı materyal) DERGAH YAYINLARI A.Ş. Ayda Bir

45 Derin tarih DİYALOG DERGİ YAYINCILIĞI AŞ Ayda Bir

46 Dil araştırmaları dergisi AVRASYA YAZARLAR BİRLİĞİ Yılda İki Kez

47 Dil ve edebiyat derneği dergisi DİL VE EDEBİYAT DERNEĞİ Ayda Bir

48 Doğakaradeniz ARAL PRODÜKSİYON DAĞITIM DANIŞMANLIK AJANS YAYINCILIK MATBAACILIK REKLAM, TURİZM SAN. TİC. LTD. 

ŞTİ

Üç Ayda Bir

49 Doğu batı DOĞU BATI YAYINLARI Üç Ayda Bir

50 Edebiyat ortamı SERVER BASIN YAYIN İLİM VE SOSYAL DAYANIŞMA VAKFI İki Ayda Bir

51 Edebiyatta üç nokta (basılı materyal) İKAROS YAYINLARI-CEMİLE SARSILMAZ Üç Ayda Bir

52 Eğitim ve öğretim PEGEM AKADEMİ YAYINCILIK EĞİTİM DANIŞMANLIK HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Üç Ayda Bir

53 Eğlenceli bilim dergisi (basılı materyal) ATILIM ÜNİVERSİTESİ Yılda Üç Kez

54 Ekoloji çevre dergisi (basılı materyal) ÇEVRE KORUMA VE ARAŞTIRMA VAKFI (ÇEVKOR) Üç Ayda Bir

55 Ekoloji magazin (basılı materyal) ÇEVRE KORUMA VE ARAŞTIRMA VAKFI (ÇEVKOR) Üç Ayda Bir

56 Elele (basılı materyal) DOĞAN BURDA Ayda Bir

57 Eleştirel education-politik eğitim dergisi PAYDOS EĞİTİM YAYIN DAĞITIM DANIŞMANLIK İNŞAAT TURİZM TİC.LTD.ŞTİ. İki Ayda Bir

58 Erciyes aylık fikir ve sanat dergisi (basılı materyal) ALİM GERÇEL Ayda Bir

59 Ermeni araştırmaları TERAZİ YAYINCILIK BASIM DAĞ.DAN.EĞT.ORG.MATB.KIRT.TİC.LTD.ŞTİ. Yılda Üç Kez

60 Eskiyeni TUNCER NAMLI Yılda İki Kez

61 Esma ile yaşamak İLTEK-İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. A.Ş. Ayda Bir

62 Estetica turkey ENTER DİJİTAL MEDYA İLETİŞİM REKLAM VE PAZARLAMA LTD.ŞTİ İki Ayda Bir

63 Evbahçe (basılı materyal) DOĞAN BURDA Ayda Bir

64 Evrensel kültür DOĞA BASIM YAYIN Ayda Bir

65 Evrensel moda burda (basılı materyal) DOĞAN BURDA Ayda Bir

66 Fayrap dergisi GUGUBA ORGANİZASYON (ENES SELİM ODABAŞ) Ayda Bir

67 Felsefe dünyası TÜRK FELSEFE DERNEĞİ Yılda İki Kez

68 Felsefelogos (basılı materyal) FELSEFE VE SOSYAL ARAŞTIRMAMALAR TOPLULUĞU DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ Üç Ayda Bir

69 Feyz FEYZ BASIN YAYIN TANITIM TİC.LTD.ŞTİ. Ayda Bir

70 Film arası dergisi Suat Köçer Ayda Bir

71 Folklor/edebiyat ULUSLARARASI EĞİTİM ÖĞRETİM BASIM YAYIM Üç Ayda Bir

72 Forbes türkiye (basılı materyal) TURKUVAZ GAZETE DERGİ BASIM A.Ş Ayda Bir

73 Frankofoni ULUSLARARASI EĞİTİM ÖĞRETİM BASIM YAYIM Yılda Bir

74 Gagoğuz Figen Baymak Yıldırım Ayda Bir
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75 Gazi akademik bakış HALE ŞIVGIN Yılda İki Kez

76 Gaziler TÜRKİYE MUHARİP GAZİLER DERNEĞİ GENEL MERKEZİ Üç Ayda Bir

77 Gelenekten geleceğe ORİENT YAYINCILIK REKLAMCILIK Üç Ayda Bir

78 Genç ALTINOLUK YAYIN VE SAN. MAMÜLLERİ SESLİ VE GÖRÜNTÜLÜ YAYINLAR BİLG. ÜRÜN. İML. VE TİC. A.Ş. Ayda Bir

79 Genç altınokta ALTI NOKTA KÖRLER DERNEĞİ İki Ayda Bir

80 Genç bürokrat İRM PUSULA TASARIM AJANSI BASIN YAYIN REKLAM ORGANİZASYON TEMİZLİK HİZ. LTD. ŞTİ. Ayda Bir

81 Genç İstikbal dergisi UFUK BİLGİSAYAR BASIN YAYIN LTD.ŞTİ. Ayda Bir

82 Genç yorum YENİ ASYA GAZETECİLİK MATB. VE YAY. SAN. VE TİC. A.Ş. Ayda Bir

83 Gezgin kültür (basılı materyal) CAMCI, ÖMER Ayda Bir

84 Gonca IŞIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. Ayda Bir

85 Gönül FEYZ BASIN YAYIN TANITIM TİC.LTD.ŞTİ. Ayda Bir

86 Görev EVRENSEL GÖRME ÖZÜRLÜLER DERNEĞİ Ayda Bir

87 Granada edebiyat dergisi Çilingiroğulları Gıda İnş. Bilg. İletişim Yayıncılık San. Tic. Ltd. Şti İki Ayda Bir

88 Güncel mevzuat GÜNCEL MEVZUATI ARAŞTIRMA VE EĞİTİM DERNEĞİ Ayda Bir

89 Gündem rusya GURU MEDYA İki Ayda Bir

90 Haberajanda AKTÜELYA BASIN YAYIN VE REKLAM TİC. LTD. ŞTİ Ayda Bir

91 Hacıbektaş (basılı materyal) HACIBEKTAŞ DERNEĞİ İki Ayda Bir

92 Harper''''s bazaar türkiye (basılı materyal) TURKUVAZ GAZETE DERGİ BASIM A.Ş Ayda Bir

93 Hayal (basılı materyal) HAYAL YAYINCILIK LTD. ŞTİ. Üç Ayda Bir

94 Hayat ağacı SİVAS HİZMET VAKFI Üç Ayda Bir

95 Hece (basılı materyal) HE-CE BASIN YAYIN Ayda Bir

96 Heceöykü dergisi (basılı materyal) HE-CE BASIN YAYIN İki Ayda Bir

97 Her anlam bir değirmen dergisi ALFA GRP KARGO TEKSTİL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Üç Ayda Bir

98 Homeart turkuvaz (basılı materyal) TURKUVAZ GAZETE DERGİ BASIM A.Ş Ayda Bir

99 Hot english magazine DİJİTAL İMAJ AJANSI HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAM HİZMETLERİ TİCARET LTD. ŞTİ Ayda Bir

100 House beautiful türkiye (basılı materyal) TURKUVAZ GAZETE DERGİ BASIM A.Ş Ayda Bir

101 Ihlamur kültür sanat ve edebiyat dergisi HAKAN SARI İki Ayda Bir

102 Insight turkey SET VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ Üç Ayda Bir

103 İktisat ve toplum (basılı materyal) EFİL YAYINEVİ Ayda Bir

104 İnci Osman Baymak Ayda Bir

105 İnsan ve hayat (basılı materyal) FAZİLET NEŞRİYAT TİCARET A.Ş Ayda Bir

106 İnsancıl BERRİN TAŞ Ayda Bir

107 İstanbul bir nokta MONAD FİLM VE TANITIM Ayda Bir

108 İstanbul dergisi/tarih ve uygarlık DOĞU KİTABEVİ Yılda İki Kez

109 İtibar kültür sanat edebiyat dergisi MEZİYET YAYINCILIK VE TİCARET LİMİTET ŞİRKETİ Ayda Bir

110 KADEM müsiki ve edebiyat dergisi (basılı materyal) ARAŞTIRMA KÜLTÜR DÜŞÜNCE EĞİTİM VE MÛSİKÎ DERNEĞİ (AKDEM) İKTİSADİ İŞLETMESİ Üç Ayda Bir

111 Karabatak ŞULE YAYIN DAĞITIM PAZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. İki Ayda Bir

112 Karadeniz incelemeleri dergisi SERANDER BASIN YAYIN LTD. ŞTİ. Yılda İki Kez
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113 Karagöz edebiyat dergisi (basılı materyal) NOBEL AKADEMİK YAYINCILIKEĞİTİM DANIŞMANLIK TİC.LTD.ŞTİ. Üç Ayda Bir

114 Karaözü şahruh (basılı materyal) KARAÖZÜ KÜLTÜR DERNEĞİ Üç Ayda Bir

115 Karayazı dergisi SÜREYYA FİLİZ SİSLİ Üç Ayda Bir

116 Kardeş kalemler AVRASYA YAZARLAR BİRLİĞİ Ayda Bir

117 Karınca kooperatif postası (basılı materyal) TÜRK KOOPERATİFÇİLİK KURUMU Ayda Bir

118 Kebikeç: insan bilimleri için kaynak araştırmaları (basılı 

materyal)

SANAT KİTABEVİ (MEHTAP YÜKSEL) Yılda İki Kez

119 Keşkül (basılı materyal) TİMAŞ Üç Ayda Bir

120 Kılavuz (basılı materyal) BÜYÜKHARF BASIN YAYIN TANITIM DANIŞMANLIK ORGANİZASYON LTD. ŞTİ. Üç Ayda Bir

121 Kıyı (basılı materyal) FETHİ YILMAZ İki Ayda Bir

122 Kitapçı ERDAL GÜRSOY İki Ayda Bir

123 Kitap-lık (basılı materyal) YAPI KREDİ KÜLTÜR SANAT YAYINCILIK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. İki Ayda Bir

124 Köprü (basılı materyal) RİSALE-İ NUR ENSTİTÜSÜ Üç Ayda Bir

125 Körebe (kabartma) ALTI NOKTA KÖRLER DERNEĞİ İki Ayda Bir

126 Kubbealtı akademi mecmuası (basılı materyal) KUBBEALTI AKADEMİSİ KÜLTÜR VE SANAT VAKFI Üç Ayda Bir

127 Kum edebiyat dergisi EKİN AJANS (ESENGÜL KUTKAN) İki Ayda Bir

128 Kurgan edebiyat BERİKAN ELETRONİK BASIM YAYIM REK. TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. İki Ayda Bir

129 Kurşun kalem (basılı materyal) EMİNE ÖMER İki Ayda Bir

130 Kutadgubilig (basılı materyal) DERGAH YAYINLARI A.Ş. Yılda İki Kez

131 Küçük kaşif dergisi ZAFER DERGİSİ KİTAP-DERGİ-BASKI SATIŞI (ERSOY YILDIRIM) Ayda Bir

132 Kültür ajanda AKTÜELYA BASIN YAYIN VE REKLAM TİC. LTD. ŞTİ Ayda Bir

133 Kültür çağlayanı (basılı materyal) ERHAN İVGİN İki Ayda Bir

134 Kültür evreni dergisi HAYRETTİN İVGİN Üç Ayda Bir

135 Kümbet altında (basılı materyal) İRFAN YILDIZ Üç Ayda Bir

136 Lacivert : öykü şiir dergisi (basılı materyal) SİNAPS ( DANYAL KURBAN) İki Ayda Bir

137 Legal fikri ve sınai haklar dergisi (basılı materyal) LEGAL YAYINCILIK A.Ş. Üç Ayda Bir

138 Legal hukuk dergisi (basılı materyal) LEGAL YAYINCILIK A.Ş. Ayda Bir

139 Leges hukuk dergisi (basılı materyal) LEGES YAZILIM TİC.LTD.ŞTİ. Ayda Bir

140 Liberal düşünce (basılı materyal) LİBERTE Üç Ayda Bir

141 Life in life DNT ORTADOĞU YAYINCILIK Yılda Üç Kez

142 Mali hukuk DENETİM YAYINCILIK VE DANIŞMANLIK İki Ayda Bir

143 Mali kılavuz (basılı materyal) MUHASEBAT KONTROLÖRLERİ DERNEĞİ Üç Ayda Bir

144 Marie claire (basılı materyal) MAYA İLETİSİM VE TASARIM HİZ. TİC. LTD. ŞTİ Ayda Bir

145 Marie claire kids MAYA İLETİSİM VE TASARIM HİZ. TİC. LTD. ŞTİ Yılda İki Kez

146 Marie claire maison (basılı materyal) MAYA İLETİSİM VE TASARIM HİZ. TİC. LTD. ŞTİ Ayda Bir

147 Marie claire travel MAYA İLETİSİM VE TASARIM HİZ. TİC. LTD. ŞTİ Yılda İki Kez

148 Marie claire wedding MAYA İLETİSİM VE TASARIM HİZ. TİC. LTD. ŞTİ Yılda İki Kez

149 Matematik Dünyası TÜRK MATEMATİK DERNEĞİ Üç Ayda Bir

150 Mediacat (basılı materyal) KAPİTAL MEDYA HİZMETLERİ A.Ş. Ayda Bir
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151 Milli folklor GELENEKSEL YAYINCILIK Üç Ayda Bir

152 Monthly review (türkiye edisyonu) (basılı materyal) KALKEDON YAYINLARI (HAKAN TANITTIRAN) Üç Ayda Bir

153 Mor taka YAŞAR BEDRİ ÖZDEMİR (NAKKAŞ REKLAMCILIK) Yılda İki Kez

154 Motif akademi halkbilim dergisi MOTİF HALK OYUNLARI EĞİTİM VE ÖĞRETİM VAKFI Yılda İki Kez

155 Muhafazakar düşünce dergisi (basılı materyal) SERHAT BUHARİ BAYTEKİN Üç Ayda Bir

156 Mühür şiir MÜHÜR YAYINLARI ® İki Ayda Bir

157 Mülkiye (basılı materyal) MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ DERNEĞİ Üç Ayda Bir

158 Mürekkep balığı Ercan Aydın İki Ayda Bir

159 Müteferrika SAHHAF MÜTEFERRİKA Yılda İki Kez

160 National geographic kids (basılı materyal) DOĞUŞ GRUBU İLETİŞİM YAYINCILIK Ayda Bir

161 National geographic türkiye (basılı materyal) DOĞUŞ GRUBU İLETİŞİM YAYINCILIK Ayda Bir

162 Nida dergisi Fatih Bütün İki Ayda Bir

163 Notos öykü SEMİH GÜMÜŞ (NOTOS KİTAP) İki Ayda Bir

164 Oltacı dergisi DÖRTRENK YAYIN TANITIM MATBAACILIK LTD. ŞTİ Ayda Bir

165 Orta Asya ve Kafkasya araştırmaları ULUSLARARASI STRATEJİK ARAŞTIRMALAR KURUMU DERNEĞİ Yılda İki Kez

166 Osmanlı araştırmaları TÜRKİYE DİYANET VAKFI İSLAM ARAŞTIRMALARI MERKEZİ Yılda İki Kez

167 Osmanlı Mecmuası ENES DEMİR Üç Ayda Bir

168 Oyun TÜRKİYE ZEKA VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ Üç Ayda Bir

169 Öğretmen dünyası (basılı materyal) ULUSAL EĞİTİM DERNEĞİ Ayda Bir

170 Öğretmenin sesi dergisi İlknur HALİL Ayda Bir

171 Özgün irade dergisi ÇIRA YAYINLARI Ayda Bir

172 Para (basılı materyal) TURKUVAZ GAZETE DERGİ BASIM A.Ş Haftada Bir

173 Patika kültür sanat edebiyat dergisi ZEKİ AFACAN Üç Ayda Bir

174 Pc net (basılı materyal) DOĞAN BURDA Ayda Bir

175 Photoworld (basılı materyal) KONTRAST YAYINCILIK REKLAM VE TANITIM HİZ. LTD. ŞTİ. Ayda Bir

176 Popüler bilim IŞIK YAYINCILIK GAZETECİLİK VE MATBAACILIK LTD. ŞTİ. Ayda Bir

177 Psike art ART PSİKİYATRİ TEDAVİ EĞİTİM ARAŞTIRMA YAYIN VE KURUMSAL DANIŞMANLIK TİC.LTD.ŞTİ. İki Ayda Bir

178 Rh+artmagazine ANTİK SANAT ESERLERİ Ayda Bir

179 Rodop rüzgarı İBRAİM İBRAM BALTALI (İBRAHİM BALTALI) Ayda Bir

180 Roman kahramanları (basılı materyal) ATT BASIM YAYIN REKLAM ORG. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. Üç Ayda Bir

181 ROM-CA ABDULLAH CİSTİR Ayda Bir

182 Sahne (basılı materyal) T. MURAT DEMİRBAŞ İki Ayda Bir

183 Sanat dünyamız (basılı materyal) YAPI KREDİ KÜLTÜR SANAT YAYINCILIK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. İki Ayda Bir

184 Sarnıç öykü ALAKARGA ® İki Ayda Bir

185 Sıcak nefes SEFER AŞIR ERASLAN Ayda Bir

186 Sızıntı IŞIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. Ayda Bir

187 Sincan istasyonu YAZILI KAĞIT YAYIN VE REKLAM AJANSI - ABDÜLKADİR BUDAK İki Ayda Bir

188 Sinecine-sinema araştırmaları dergisi (basılı materyal) DİPNOT BASIM YAYIM PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET VE İŞLETMECİLİK LTD.ŞTİ. Yılda İki Kez
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189 Sofra turkuvaz (basılı materyal) TURKUVAZ GAZETE DERGİ BASIM A.Ş Ayda Bir

190 Somuncu baba ES-SEYYİD OSMAN HULUSİ EFENDİ VAKFI Ayda Bir

191 Sözcükler A. TURGAY FİŞEKÇİ İki Ayda Bir

192 Spor meclisi ŞAHİNLER ORG. MEDYA TURİZM GIDA İNŞ. TAŞIMACILIK BASIN YAY. REK.SAN VE TİC.LTD .ŞTİ Ayda Bir

193 Stratejik düşünce dergisi (basılı materyal) STRATEJİK DÜŞÜNCE ENSTİTÜSÜ Ayda Bir

194 Şiir vakti ŞİİRVAKTİ YAYINLARI (SEVİLAY TUNÇBİLEK) Üç Ayda Bir

195 Şiir''''den ŞİİRDEN YAYINCILIK (METİN CENGİZ) İki Ayda Bir

196 Şiiri özlüyorum : şiir gözü FUAT ÇİFTÇİ İki Ayda Bir

197 Tabiat ve insan TÜRKİYE TABİATINI KORUMA DERNEĞİ Üç Ayda Bir

198 Tempo (basılı materyal) DOĞAN BURDA Ayda Bir

199 Temrin FERFİR EĞİTİM YAYINCILIK LTD.ŞTİ. İki Ayda Bir

200 Terazi hukuk dergisi (basılı materyal) SEÇKİN YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Ayda Bir

201 Tiyatro gazetesi SU GÖSTERİ SANATLARI YAYINCILIK ORG. HİZM. LTD. ŞTİ. Ayda Bir

202 Toplum ve bilim (basılı materyal) BİRİKİM YAYINCILIK LTD. Yılda Üç Kez

203 Toplumsal tarih (basılı materyal) TARİH VAKFI DÖNER SERMAYE TİC. VE SAN. İŞLETMESİ Ayda Bir

204 Toşayad kümbet TOKAT ŞAİRLER VE YAZARLAR DERNEĞİ Üç Ayda Bir

205 Tpb parlamento BÜYÜKHARF BASIN YAYIN TANITIM DANIŞMANLIK ORGANİZASYON LTD. ŞTİ. Ayda Bir

206 Turkkey magazine (basılı materyal) ARAL PRODÜKSİYON DAĞITIM DANIŞMANLIK AJANS YAYINCILIK MATBAACILIK REKLAM, TURİZM SAN. TİC. LTD. 

ŞTİ

Üç Ayda Bir

207 Turnalar (basılı materyal) KIBRIS, BALKANLARI, AVRASYA TÜRK EDEBİYATLARI KURUMU Üç Ayda Bir

208 Turque diplomatique (basılı materyal) ÖMER ÖZKAYA Ayda Bir

209 Turuncu aylık kadın dergisi (basılı materyal) CANAN YAYINCILIK Ayda Bir

210 Tünel engelliler dergisi ANADOLU TÜM ENGELLİLER KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ Ayda Bir

211 Türk - islam medeniyeti akademik araştırmalar dergisi TÜRKAY VAKFI TÜRK-İSLAM MEDENİYETİ İLMİ ARAŞTIRMALAR ENSTİTÜSÜ Yılda İki Kez

212 Türk dünyası araştırmaları (basılı materyal) TÜRK DÜNYASI ARAŞTIRMALARI VAKFI İki Ayda Bir

213 Türk dünyası tarih kültür dergisi TÜRK DÜNYASI ARAŞTIRMALARI VAKFI Ayda Bir

214 Türk edebiyatı TÜRK EDEBİYATI VAKFI İKTİSADÎ İŞLETMESİ Ayda Bir

215 Türk kültürü TÜRK KÜLTÜRÜNÜ ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ Yılda İki Kez

216 Türk kültürü incelemeleri dergisi (basılı materyal) KOCAV YAYINCILIK Yılda İki Kez

217 Türk kültürü ve hacı bektaş veli araştırma dergisi Türk Kültürü ve Hacıbektaş Veli Araştırma Merkezi Müdürlüğü Üç Ayda Bir

218 Türk kütüphaneciliği TÜRK KÜTÜPHANECİLER DERNEĞİ Üç Ayda Bir

219 Türk psikolojik danışma ve rehberlik dergisi TÜRK PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK DERNEĞİ Yılda İki Kez

220 Türk yurdu TÜRK OCAKLARI BASIN YAYIN VE EĞİTİM HİZMETLERİ İŞLETMESİ Ayda Bir

221 Türkçem Zeynel Beksaç Ayda Bir

222 Türkiye çocuk (basılı materyal) İLETİŞİM MAGAZİN GAZETECİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. Ayda Bir

223 Türkiye günlüğü dergisi CEDİT NEŞRİYAT MATBUAT İNŞ. NAKLİYAT ZİRAAT HAYV. VE GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. Üç Ayda Bir

224 Tyb akademi TÜRKİYE YAZARLAR BİRLİĞİ VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ Yılda Üç Kez

225 Uluslararası hukuk ve politika ULUSLARARASI STRATEJİK ARAŞTIRMALAR KURUMU DERNEĞİ Üç Ayda Bir

226 Uluslararası iktisadi ve idari incelemeler dergisi KENAN ÇELİK Yılda İki Kez
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227 Umran (basılı materyal) Pınar Yayınları Tic. ve San. A.Ş. Ayda Bir

228 Ülkeler ve kentler ART PSİKİYATRİ TEDAVİ EĞİTİM ARAŞTIRMA YAYIN VE KURUMSAL DANIŞMANLIK TİC.LTD.ŞTİ. Üç Ayda Bir

229 Varlık VARLIK YAYINLARI A.Ş. Ayda Bir

230 Yağmur dergisi (basılı materyal) IŞIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. İki Ayda Bir

231 Yapı (basılı materyal) YAPI-ENDÜSTRİSİ MERKEZİ Ayda Bir

232 Yasakmeyve (basılı materyal) KOMŞU YAYINLARI İki Ayda Bir

233 Yaşam sevinci :engelliler gazetesi ANADOLU TÜM ENGELLİLER KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ Ayda Bir

234 Yedi iklim (basılı materyal) ALİ HAYDAR HAKSAL Ayda Bir

235 Yedikıta dergisi ÇAMLICA BASIM YAYIN VE TİC. A.Ş. Ayda Bir

236 Yemek zevki (basılı materyal) İLETİŞİM MAGAZİN GAZETECİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. Ayda Bir

237 Yeni batı trakya dergisi SÜLEYMAN SEFER CİHAN Ayda Bir

238 Yeni bizim aile YENİ ASYA GAZETECİLİK MATB. VE YAY. SAN. VE TİC. A.Ş. Ayda Bir

239 Yeni can kardeş YENİ ASYA GAZETECİLİK MATB. VE YAY. SAN. VE TİC. A.Ş. Ayda Bir

240 Yeni size (basılı materyal) M. ZAFER TURAL Ayda Bir

241 Yeni tiyatro dergisi (basılı materyal) ÖMER GÖKTAŞ Ayda Bir

242 Yeni türk edebiyatı (basılı materyal) DERGAH YAYINLARI A.Ş. Yılda İki Kez

243 Yeni türk edebiyatı araştırmaları TÜRK EDEBİYATI VAKFI İKTİSADÎ İŞLETMESİ Yılda İki Kez

244 Yeni türkiye YENİ TÜRKİYE YAYINCILIK ® İki Ayda Bir

245 Yeni ümit (basılı materyal) IŞIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. Üç Ayda Bir

246 Yeşilay TÜRKİYE YEŞİLAY CEMİYETİ Ayda Bir

247 Yöre AYHAN TUNCA Üç Ayda Bir

248 Yörtürk YÖRTÜRK VAKFI İki Ayda Bir

249 Yüzakı dergisi YÜZAKI YAYINCILIK Ayda Bir

250 Zafer bilim araştırma dergisi ZAFER DERGİSİ KİTAP-DERGİ-BASKI SATIŞI (ERSOY YILDIRIM) Ayda Bir

251 Ziraat dünyası TÜRKİYE ZİRAATÇILAR DERNEĞİ İki Ayda Bir
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